
競争入札による契約の結果
【平成30年2月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

２９－木津中央地区１－１街区外除草工事

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年2月1日
（株）富士建設
奈良県奈良市北之庄町１１６－
４

5150001008683 一般競争入札 3,794,040円 1,803,600円 47.5％

２９－北摂（住宅）地区沢谷雨水管撤去工
事

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年2月22日
（株）田島組
兵庫県宝塚市小林２－９－２６

5140001096944 一般競争入札 12,924,360円 12,852,000円 99.4％

２９－武庫川団地３号棟他６棟外壁修繕・
窓建具改修その他工事

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年2月1日
大和工業（株）
大阪府大阪市都島区毛馬町１－
１８－１８

3120001145382
一般競争入札

（総合評価方式）
1,187,151,120円 1,072,224,000円 90.3％ －

２９－グリーンヒルズ東山台・すずかけ台
ハイツ第３外壁その他修繕工事

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年2月7日
ダイワテック（株）
大阪府大阪市東住吉区住道矢田
８－１３－２６

9120001010424
一般競争入札

（総合評価方式）
162,073,440円 162,000,000円 100.0％ －

２９－アクティ学園西町他１団地環境整備
土木その他工事

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年2月9日
（株）タイキ
大阪府大阪市天王寺区寺田町１
－１－２

9120001024127
一般競争入札

（総合評価方式）
198,117,360円 183,600,000円 92.7％ －

２９－武庫川外１団地受変電設備修繕その
他工事

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年2月20日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
259,279,920円 244,080,000円 94.1％ －

【ＵＲコミュニティ本社】２９－箕面粟生
第三団地９号棟他１棟外廻りアルミ製建具
改修工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年2月28日
（株）永大興業
大阪府高槻市北大樋町４５－３

8120901010474 指名競争入札 29,199,960円 21,924,000円 75.1％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【平成30年2月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ本社】２９－香里ヶ丘
みずき街団地共用灯ＬＥＤ化その他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年2月8日
日本電工（株）
大阪府大阪市平野区長吉長原西
１－５－４３

2120001022194 指名競争入札 44,389,080円 21,119,400円 47.6％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－香里団地
Ｅ地区屋外工作物等塗装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年2月26日
（株）ティーアンドワイ
大阪府八尾市沼２－１７

6122001019365 指名競争入札 8,862,480円 6,933,600円 78.2％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－釈尊寺第
二団地３６号棟他２棟外廻りアルミ製建具
改修工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年2月28日
（株）仲谷工務店
大阪府枚方市山之上２－１５－
１

2120001150243 指名競争入札 37,474,920円 31,536,000円 84.2％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－泉北竹城
台一丁団地外３団地水道メーター検定修繕
工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年2月2日
（有）北崎工業所
大阪府枚方市翠香園町６－２

4120002073929 指名競争入札 41,898,600円 18,878,400円 45.1％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－泉南一丘
団地共用灯ＬＥＤ化工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年2月8日
（株）ニッサン電気商会
大阪府貝塚市小瀬１－３－９

1120101038348 指名競争入札 45,507,960円 25,272,000円 55.5％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－光明台団
地屋外工作物等塗装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年2月26日
（株）オージー塗装工事
大阪府大阪市城東区中浜３ー２
４ー８

4120001014495 指名競争入札 19,666,800円 12,312,000円 62.6％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－花山東団
地１０号棟北法面整備工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年2月6日
奈良県緑化土木（同）
奈良県奈良市東紀寺町２－８－
８

1150005000855 指名競争入札 36,587,160円 24,818,400円 67.8％



競争入札による契約の結果
【平成30年2月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ本社】２９－ルネシ
ティ脇浜町第２外３団地共用灯ＬＥＤ化そ
の他工工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年2月6日
平野設営（株）
大阪府大阪市平野区加美東７－
１－１１

8120001021455 指名競争入札 39,324,960円 20,260,800円 51.5％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－新長田駅
前団地外部金物その他塗装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年2月26日
（株）山洋塗工
大阪府大阪市東住吉区公園南矢
田２－１７－５

2120001009811 指名競争入札 15,159,960円 11,880,000円 78.4％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－ルネシ
ティ深江本町外壁その他修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年2月28日
（株）清和建設
大阪府大阪市東成区神路１－１
２－２

8120001012669 指名競争入札 33,316,920円 28,620,000円 85.9％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－男山団地
（Ａ地区）屋外灯ＬＥＤ化工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年2月26日
平成電気（株）
大阪府高槻市津之江町１－２－
１

7120901011944 指名競争入札 9,270,720円 8,510,400円 91.8％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－富雄団地
１２号棟他３棟屋根断熱防水修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年2月5日
（株）ソトムラ
大阪府東大阪市足代３－５－１

5122001004054 指名競争入札 31,744,440円 19,224,000円 60.6％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－富雄団地
１７号棟他３棟屋根断熱防水修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年2月6日
（株）トーワ技研工業
大阪府大阪市淀川区宮原１－１
８－２０

2120001141358 指名競争入札 38,093,760円 22,086,000円 58.0％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－中登美第
三団地Ｆ４号棟他３棟屋根外断熱露出アス
ファルト防水工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年2月7日
リフレックス（株）
大阪府大阪市都島区片町２－１
１－１９

5120001009065 指名競争入札 38,894,040円 23,425,200円 60.2％



競争入札による契約の結果
【平成30年2月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ本社】２９－真美ケ丘
６丁目団地外部金物その他塗装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年2月27日
（株）ヤオテック
東京都大田区蒲田本町２－１５
－１

5120001099536 指名競争入札 7,899,120円 7,884,000円 99.8％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－西宮マリ
ナパークシティ丘のある街外２団地共用灯
ＬＥＤ化その他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年2月5日
箕面電設（株）
大阪府箕面市小野原東１－３－
６９

3120901021006 指名競争入札 45,635,400円 23,436,000円 51.4％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－ルゼ
フィール潮江外１団地共用灯ＬＥＤ化その
他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年2月8日
マルヤ電気（株）
大阪府大阪市東淀川区大道南１
－１－４

2120001052976 指名競争入札 37,460,880円 19,191,600円 51.2％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－ルゼ
フィール武庫川第２五番街屋外整備工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成30年2月19日
（有）青林
奈良県奈良市四条大路２－３－
５０－４

7150002000968 指名競争入札 37,926,360円 32,864,400円 86.7％


